
Ev. číslo smlouvy: CSPSD/VZ/2012/02 
Dodatek č. 5 
Výtisk č.: 1 

1 
 

Dodatek č. 5                                                                                                                 
ke Smlouvě o poskytování odborných služeb                                                                 

Provádění prevence v oblasti bezpečnosti silničního provozu a dopravní výchovy ve 
Zlínském kraji č. CSPSD/VZ/2012/02  

 

Smluvní strany 
Název:    Centrum služeb pro silniční dopravu Adresa:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  
IČO:    70898219 
DIČ:    CZ70898219 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: Telefon:    E-mail:     
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
Název:    Zdeněk Patík  Adresa:   Zahradní 8092, 765 02 Otrokovice 
IČO:    75255049 
DIČ:    CZ 7007104126  
Bankovní spojení:  . 
Číslo účtu:    Telefon:    e-mail:      
(dále jen „poskytovatel“) 
 

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 18. 06. 2012 smlouvu o poskytování odborných služeb 

Provádění prevence v oblasti bezpečnosti silničního provozu a dopravní výchovy ve Zlínském kraji                                        
č. CSPSD/VZ/2012/02 (dále též jen „smlouva“). Objednatel a poskytovatel tímto sjednávají dodatek č. 5 ke smlouvě, a to v níže uvedeném znění: 
1. Ustanovení odstavce 1. §2 smlouvy se na závěr doplňuje tímto novým textem: 

Poskytovatel je povinen při své činnosti vykonávané dle této smlouvy používat a distribuovat 

spotřební materiál určený k prezentaci a propagaci BESIP zajišťovaný objednatelem, a to zejména letáky, propagační a reflexní materiál s logem BESIP, učebnice BESIP, ceny pro 

účastníky soutěží BESIP apod. (dále jen „spotřební materiál BESIP“). Spotřební materiál BESIP 

bude průběžně poskytován objednatelem poskytovateli vyskladněním ze skladů objednatele s tím, že poskytovatel je povinen při použití spotřebního materiálu BESIP postupovat výlučně v souladu s touto smlouvou a průběžnými pokyny a požadavky objednatele. Poskytovatel nesmí 

používat Spotřební materiál BESIP pro své vlastní potřeby a rovněž ani k jiným činnostem, než 

k činnostem vykonávaným dle této smlouvy. Spotřební materiál BESIP po jeho předání 

C CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Ev. číslo smlouvy: CSPSD/VZ/2012/02 
Dodatek č. 5 
Výtisk č.: 1 

2 
 

poskytovateli zůstává v majetku objednatele, a to až do doby jeho předání třetím osobám v rámci 

distribuce tohoto materiálu při propagaci BESIP, včetně předávání cen účastníkům soutěží 

pořádaných při akcích BESIP. Za účelem zajištění evidence spotřebního materiálu BESIP 

předávaného průběžně objednatelem poskytovateli má poskytovatel zajištěn po dobu trvání této 

smlouvy přístup do skladové evidence objednatele, v níž je poskytovatel povinen průběžně 

zadávat údaje o převzetí spotřebního materiálu BESIP a jeho následné distribuci a užití. Poskytovatel je povinen kdykoliv k výzvě objednatele umožnit kontrolu skladů poskytovatele k ověření stavu převzatého spotřebního materiálu BESIP a souladu jeho stavu s údaji zadanými 

poskytovatelem do skladového systému objednatele. Nevyužitý spotřební materiál BESIP je 

poskytovatel povinen kdykoliv vydat zpět objednateli, a to do 3 pracovních dnů od obdržení 

výzvy objednatele k takovému vydání; nejpozději však ke dni skončení této smlouvy. 
Poskytovatel je dále povinen při své činnosti vykonávané dle této smlouvy používat v souladu s průběžnými pokyny a požadavky objednatele za účelem jednotné prezentace a propagace 
činnosti BESIP drobný hmotný majetek určený k takovému účelu, a to zejména stany, stoly, 

židle, vlajky, tabule atd. v jednotném designu užívaném k propagaci BESIP (dále jen „DHM 

BESIP“). Poskytovatel není oprávněn DHM BESIP používat pro své vlastní účely a k jiným 

činnostem, než k činnostem vykonávaným dle této smlouvy. Každé předání DHM BESIP objednatelem poskytovateli k uvedenému účelu bude vždy osvědčeno předávacím protokolem. 

DHM BESIP po jeho předání poskytovateli zůstává v majetku objednatele. Poskytovatel je 
povinen chránit DHM BESIP proti jeho poškození či ztrátě. Poskytovatel je v souvislosti s tím povinen kdykoliv k výzvě objednatele umožnit kontrolu stavu převzatého DHM BESIP. 

Poskytovatel je povinen převzatý DHM BESIP kdykoliv vydat zpět objednateli, a to do 3 
pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele k takovému vydání; nejpozději však ke dni 
skončení této smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
3. Tento dodatek je sepsán ve 3 (slovy: třech) výtiscích s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 2 (slovy: dva) výtisky a poskytovatel 1 (slovy: jeden) výtisk. 
4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku dle zmíněné zákonné 

úpravy zajistí objednatel. 
5. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně seznámily s jeho obsahem a v souvislosti s tím dále prohlašují, že obsah dodatku zcela odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

 V Praze  dne: 20.05.2021    V Otrokovicích  dne: 12.05.2021 
 

 

 

 

………………………………………………………..  ……………………………………………………….. Za objednatele     Za poskytovatele 
Ing. Lenka Čechová, ředitelka   Zdeněk Patík 

 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 




